仕  様  書

１ 品 名   アンブレラスタンド

２ 数 量   ２台

３ 規格等

次の機種又は同等品を選定すること。

 メーカー 品 番 規格等

１
株式会社

ぶんぶく

USN-USH-30-NW

幕板３面（正面、側面）付

①サイズ：Ｗ962×Ｄ440×Ｈ1,000 ㎜

（Ｗは固定、ＤとＨは±30 ㎜以内）

②収納本数：30 本

③板厚：ｔ＝1.2 程度

④重量：40.5 ㎏ ±５㎏以内

⑤材質・仕上げ：スチール

    (本体)電気亜鉛メッキ銅板粉体塗装

    (鍵受けフレーム)ＳＵＳ430

    （水受皿）ＳＵＳ430

⑥カラー：白系

⑦付属品：水受皿×２

     鍵（標準タイプ）×各１

     スペアキー×各１

     マスターキー×１

     すべり止めマット

     自在キャスター×４

（うち前輪のみストッパー付）

⑧その他：グリーン購入法適合商品であること

※当該機種の製造中止等が判明した場合は、当該機種の後継機種で、かつ、必要な性能、

規格を満たすものであると購入所管課が認めれば、当該後継機種を納品することがで

きる。

※同等品を選定する場合は、上表規格等欄に適合するものであることが判断できる資料

（カタログ等）と「同等品申請書兼承認書」を、令和８年１月 22 日（木）正午までに購

入所管課へ提出し、承認を得た上で、契約課に見積書を提出すること。

４ 納入期限  令和８年３月 24日（火）

５ 納入場所  〒420-0852 静岡市葵区紺屋町 17－１ 葵タワー３Ｆ

        静岡市美術館  電話 054－273-1515

６ その他

（１）見積金額には納入場所への運搬、組み立て及び設置等に関する全ての費用を含めるこ

と。

C-096

（２）決定後、納入日時等について購入所管課と打合せを行うこと。

（３）納入時は、購入所管課担当者の指示に従い運搬、組み立て、設置をし、使用について

十分な説明をすること。

（４）梱包に使用した段ボール箱、ビニール等は全て持ち帰ること。

（５）見積参加者は、見積書提出期限の前日までに現場確認（納入場所、納入経路の確認）

を行うことができる。現場確認の際は、事前に下記購入所管課へ連絡すること。なお、

確認をしていないことを理由に意義を申し立てることはできない。

（６）納入時、使用可能なエレベーターの大きさは下記のとおり。

  ・入口：幅 1,000mm、高さ 2,090mm

  ・カゴ（積載量 1.7ｔ）：間口 1,000mm、奥行 2,100mm、高さ 2,300mm

（７）不明な点は、購入所管課担当者と協議すること。

７ 購入所管課  静岡市観光交流文化局文化政策課  野末・竹林 電話 054-221-1044

ただし、

アンブレラスタンド

その他仕様書のとおり

課税業者 免税業者（該当に○）

所在地（住所）

名　称

代表者職氏名

（宛先）

見積心得を承諾の上、見積りいたします。

令和   年   月   日

印

静岡市長

（消費税及び地方消費税相当額を除いた金額）

百 拾 円

C－096

見　積　書

金額

拾 億 千 百 拾 万 千